
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 03.03.2023  
dle ustanovení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „NOZ“) 
 
Město Domažlice 
se sídlem:      Náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 
zastoupený:      Ing. Radkem Wiesnerem, starostou 
IČ:       00253316 
DIČ:       CZ00253316 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s. – pobočka Domažlice 
Číslo účtu:      104594982/0300 
v záležitostech provádění díla pověřen: Ing. Martin Janovec, vedoucí odboru správy majetku 

Dále jen objednatel. 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje,  
obecně prospěšná společnost 
se sídlem:      Riegrova 1, Plzeň, PSČ 306 25 
zastoupená:      Ing. Filipem Uhlíkem, ředitelem 
IČ:       25245091 
DIČ:       CZ25245091 
bankovní spojení:     *************** 
číslo účtu:      *************** 
v záležitostech provádění díla jednáním pověřen: ***************, konzultant 
dále jen ”zhotovitel” 
 
dále oba jen „smluvní strany“ 
 
uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 03.03.2023: 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 03.03.2023 smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek zhotovitel zhotovit dílo "III/19363 Domažlice - Benešova ul. - 
rekonstrukce", jehož předmětem je  zpracování "Studie proveditelnosti" a "Žádosti o 
finanční podporu" v souladu s metodickými pokyny Integrovaného regionálního 
operačního programu IROP – 41. výzva – infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou 
dopravu – SC 6.1 (PR).   

2. V průběhu realizace projektu však vyvstaly okolnosti bránící dokončení díla v původně 
předpokládaném termínu, které smluvní strany nemohly předvídat, a které vyvolaly 
nutnost prodloužení termínu tak, aby mohla být všechna potřebná data z projektové 
dokumentace a informace zjištěné na základě auditu bezpečnosti pozemních komunikací 
zapracována do žádosti o dotaci.  



3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy spočívající 
v prodloužení termínu plnění. 

 
II.  

Změna Smlouvy 
 
Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu článku 4.1 Smlouvy tak, že stávající znění 
nahrazují tímto novým zněním: 
„Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo dle článku 3 smlouvy do 15.06.2023 s tím, že 
tento termín může být upraven s ohledem na podmínky příslušné výzvy IROP.“ 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.      Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčena zůstávají v účinnosti. 
2.   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis. 

 
 
 

 
V Domažlicích, dne 31.05.2023   V Plzni, dne 31.05.2023 
 
 
 
 
___________________    ___________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Město Domažlice Regionální rozvojová agentura  
Ing. Radek Wiesner, starosta  Plzeňského kraje, obecně prospěšná 

společnost  
Ing. Filip Uhlík, ředitel 

 
  



DOLOŽKA 
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků 

 
 
Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, o obcích, 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku  byly splněny ze strany města 
Domažlice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního 
jednání. 
 
Uzavření Dodatku č. 1 schválila rada města na svém 20. jednání konaném dne 30.05.2023 usne-
sením č. 716. 
 
 
 
 
       Město Domažlice 
       Ing. Radek Wiesner, starosta 
 
 
 
 

 


